
Матч хаттамасы № 1046

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 20 шілде 2025, жексенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Қайсар 2009

Қорытынды нәтиже 0:1

Тур 11

Матчтың өту орны Стадион Ғани Мұратбаев, Қызылорда

Қонақтар командасы Тобыл 2009

Бірінші таймның нәтжесі 0:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 76 Тобыл 2009 Назар Захарченко Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

83 СҚ Тобыл 2009 Риза Жұмагұл Дөрекі ойын

Матчтан кейін СҚ Қайсар 2009 Бақдаулет Мұхатай Спорттық емес мінез-құлық

Матчтан кейін СҚ Қайсар 2009 Дінислам Асылханұлы Спорттық емес мінез-құлық

Матчтан кейін СҚ Тобыл 2009 Тимур Бегалин Спорттық емес мінез-құлық

Матчтан кейін СҚ Тобыл 2009 Матвей Брунер Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Ержан Әліқұлов, Түркістан

Бірінші көмекші Кенжебек Жалғас, Қызылорда

Екінші көмекші Ғалымжан Айжігітов, Қызылорда

Қосалқы төреші Сергей Попов, Астана

Матч инспекторы Мейрамбек Мұрзабеков, Қызылорда

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 132 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған
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Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Қайсар 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Самир Бахытжан КТ ҚАҚ

4 Ермұхаммед Қожахмет КТ ҚОР

5 Бақдаулет Мұхатай К, КТ ҚОР

20 Мейіржан Мирамбеков КТ ҚОР

8 Ерасыл Муса КТ ЖҚ

10 Султанали Умиртай КТ ЖҚ

19 Нұрдәулет Айтбай КТ ЖҚ

77 Алимжан Шакенов КТ ЖҚ

7 Дінислам Асылханұлы КТ ШАБ

11 Бекжан Жеңісбек КТ ШАБ

17 Нариман Болатбек КТ ШАБ

Қонақтар командасы Тобыл 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

18 Даниил Нуржанов КТ ҚАҚ

11 Иван Утеев КТ ҚОР

17 Жанәлі Жаңбыршы КТ ҚОР

19 Риза Жұмагұл КТ ҚОР

22 Алан Копжасаров К, КТ ҚОР

8 Назар Захарченко КТ ЖҚ

14 Тимур Бегалин КТ ЖҚ

21 Аят Мирамов КТ ЖҚ

25 Рамазан Таласов ЖҚ

29 Нәби Таласбек КТ ШАБ

30 Ильяс Багитжан КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Айтуған Абдрахман КТ ҚАҚ

2 Нұрым Талғат КТ ҚОР

6 Диас Рақышев КТ ҚОР

12 Мадибек Ахметов КТ ЖҚ

75 Дамир Жәдігерұлы КТ ЖҚ

9 Дінмұхаммед Жұлдызбекұлы КТ ШАБ

81 Жайсан Сламбеков КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Сергей Заика ҚАҚ

3 Бексултан Нурмаганбетов ҚОР

7 Мұса Топыш КТ ЖҚ

27 Мансур Тулегенов КТ ЖҚ

9 Карим Галиханов КТ ШАБ

10 Матвей Брунер КТ ШАБ

20 Иван Лемешев КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Жаркынбек Жоламанов

Бас бапкердің көмекшісі Медет Төлегенұлы

Дәрігер Жасұлан Өмірзақ

Дәрігер Жандарбек Нұрділда

Координатор Ерлан Махамбедиев

Администратор Анарбек Саркутов

Медиа-офицер Айдос Мырзалы

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Масленов

Бас бапкердің көмекшісі Игорь Бугаев

Қақпашылар бапкері Павел Лебедев

Дәрігер Чингиз Жуманов

Дәрігер Андрей Арцыбасов

Координатор Тимур Уразов

Администратор Виктор Кашарин

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

55 Нариман Болатбек
Дінмұхаммед
Жұлдызбекұлы

55 Дінислам Асылханұлы Нұрым Талғат

76 Султанали Умиртай Дамир Жәдігерұлы

76 Бекжан Жеңісбек Жайсан Сламбеков

82 Нұрдәулет Айтбай Мадибек Ахметов

86 Мейіржан Мирамбеков Диас Рақышев

90+4 Самир Бахытжан Айтуған Абдрахман

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Нәби Таласбек Карим Галиханов

60 Ильяс Багитжан Иван Лемешев

60 Рамазан Таласов Мұса Топыш

71 Жанәлі Жаңбыршы Бексултан Нурмаганбетов

71 Иван Утеев Матвей Брунер
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